Protokoll der Gründungsversammlung des Schleswig- Holsteinischen Baseballverbandes

Heute am 25. März 1986 haben sich die Unterzeichner dieses Protokolles zur Gründung des Schleswig- Holsteinischen Baseballverbandes versammelt.

Die Satzung des Schleswig- Holsteinischen Baseballverbandes in der Fassung vom 25. März 1986 wurde einstimmig angenommen.

Die Vorstandswahlen hatten folgendes Ergebnis:

1. Vorsitzender Rainer PORSCHIEN

2. Vorsitzender Mike NÖRENBERG

Kassenwart Thomas PREUSS

Die Beiträge, die an den Schleswig- Holsteinischen Baseballverband jährlich zu zahlen sind, stehen noch nicht fest. Die Beratung über diesen Punkt wird in der nächsten außerordentlichen Mitgliederversammlung fortgesetzt; dieses gilt auch für die Wahl der Kassenprüfer.

Es wurde weiterhin beschlossen, daß der Schleswig-Holsteinische Baseballverband um Aufnahme in den Deutschen Baseballverband nachsuchen wird.

Als Gründungsmitglieder sind erschienen:

Hans-Jürgen SCHWERDTFEGER

Hans. Tives Schwertiles

Regina PORSCHIEPonschen

Waltraut DALSKI

Walkant Dalsk.

Ralf KOLMORGEN

Ralf Holmerge,

Rainer PORSCHIEN

Regina PORSCHIEN

Mike NÖRENBERG

Thomas PREUSS

Ralf KOLMORGEN

Hans-Jürgen SCHWERDTFEGER

Waltraut DALSKI, geb.

R

geb. o6. Aug. 1957 Kücknitzer Hauptstr. 55 2400 Lübeck 14

geb. 12. Juli 1959 Kücknitzer Hauptstr. 55 2400 Lübeck 14

geb. 08. Aug. 1967 Schwertauer Allee 160 2400 Lübeck 1

geb. o3. Sept. 1959 Ziegelstr. 15a 24oo Lübeck 1

geb. 19. Nov. 1966 Hochstr. 12 2400 Lübeck 1

NOTE OF THE REAL PROPERTY.

geb. o7. März 1963 Kulenkampstr. 15 2400 Lübeck 1

geb. Niels-Bohr-Ring 3 2400 Lübeck 1

Rogera Ponchin